А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
                    Н Е Х А Е В С К О Г О   С Е Л Ь С О В Е Т А

   РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10.07.2015г.    № 51
307367, Курская область, Рыльский район, с.Нехаевка

 О внесении изменений в постановление
№45 от 15.06.2015г.«О предоставлении в
собственность СПК «Русь», земельного
участка, находящегося в муниципальной
собственности  МО «Нехаевский сельсовет»
Рыльского района Курской области»

             Руководствуясь Федеральным законом Российской  Федерации от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального об-
разования «Нехаевский сельсовет» Рыльского района Курской области, п.
5.1. ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте зе-
мель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с решением Соб-
рания депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской облас-
ти Администрация Нехаевского сельсовета Рыльского района ПОСТА-
НОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление №45  от 15.06.2015г.«О пре-
доставлении в собственность СПК «Русь», земельного участка, находяще-
гося в муниципальной собственности  МО «Нехаевский сельсовет»
Рыльского района Курской области» дополнив его пунктом следующего
содержания:
 «1.1. Установить цену продажи земельного участка в собственность
СПК «Русь» в размере 15% от кадастровой стоимости земельного участка
равной на дату продажи 6 611436,00руб., а именно 991715тыс.руб.40коп

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
Нехаевского сельсовета                                                               С.А.Керусов

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я